ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ Г. ГУКОВО
ПРИКАЗ

17.01.2018                                                                                                    № 12
 О мониторинге исполнения

муниципальных заданий на 2018 год.
В соответствии с Порядком проведения мониторинга и контроля исполнения муниципальных заданий, утвержденным приказом отдела образования администрации г. Гуково от 29.12.2015 № 445 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг образовательным учреждениям, подведомственным отделу образования администрации г. Гуково, и финансового обеспечения  выполнения муниципального задания»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществить мониторинг исполнения муниципальных заданий во всех образовательных организациях:
1.1. в период 15-25 апреля 2018 года за период 01.01.2018-30.03.2018.
1.2. В срок до 30.04.2018 заместителю заведующего Озерновой М.В.

подготовить аналитическую справку.

1.3. в период 15-25 октября 2018 года за период 01.07.2018-30.09.2018.

1.4. В срок до 30.10.2018 заместителю заведующего Озерновой М.В. подготовить аналитическую справку.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Заведующий отделом образования

администрации г. Гуково                                                                      О.В. Никулина
Приказ подготовлен заместителем заведующего
Озерновой М.В.